
naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!EXTRA AKCIÓK!
KAPUVÁRI KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBENÜZLETÜNKBEN

KIBŐVÜLT NON-FOOD* KÍNÁLATTAL VÁRJUK A PARKOLÓBAN TALÁLHATÓ SÁTRUNKBAN! 

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A KAPUVÁR, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

PARKSIDE®

Akkus fúró- 
csavarozó- 
készlet
• Erős, 1 sebességes motor
• Fokozatmentes  

fordulatszám-  
szabályozás és gyorsfék 

• Beépített LED-
munkalámpával

• Forgatónyomaték:  
max. 35 Nm

• Üresjárati fordulatszám:  
kb. 0-500 ford./perc

• Tartozékok: 1 db lítium-ion  
akku (20 V, 2 Ah),  
1 db töltőkészülék

-37%
Eredeti országos ár: 

15 999Ft

9 999

/készlet

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.08.26.  

és 2023.10.11. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 
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Túrós táska

-29%
269 Ft

189

135 g

Ft

1 kg = 1 400 Ft

HÚSFARM

Friss darált marhahús

-12%
1 599Ft

1 399

400 g

Ft

1 kg = 3 498 Ft

11. 30. CSÜTÖRTÖKTŐL 
12. 03. VASÁRNAPIG
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Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

HÚSFARM

Friss csirke-  
felsőcomb-filé

GRILL&FUN

Friss disznótoros  
kóstoló
• Csípős / mézes /  

fokhagymás / baconös

HÚSFARM

Friss marha gulyáshús
• Lapockából

-15%
1 999Ft

1 699

400 g

Ft

1 kg = 4 248 Ft

-16%
1 199 Ft

999

500 g

Ft

1 kg = 1 998 Ft

-22%
1 249 Ft

969

500 g

Ft

1 kg = 2 423 Ft

2

11. 30. CSÜTÖRTÖKTŐL 
12. 03. VASÁRNAPIG Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

Retek DatolyaszilvaAvokádó

-20%
349 Ft

279

/csomó

Ft

-33%
299 Ft

199

/db

Ft

-20%
499 Ft

399

/db

Ft

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.   *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.  Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
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XXL virlis párna

-20%
399 Ft

319

150 g

Ft

1 kg = 2 127 Ft

-25%
629 Ft

469

200 g

Ft

1 kg = 2 345 Ft

-37%
799 Ft

499

250 g

Ft

1 kg = 1 996 Ft

DULANO SELECTION

Nemzetközi válogatás
• Bagettfeltét / parmezános /  

chorizo / comté sajtos szelet

PILOS

Joghurt  
cukordrazséval
• Epres / vaníliás

CULINEA

Szilva- 
töltelékes 
gombóc

KANIA

Light  
majonéz

DULANO

Sertés  
kenőmájas
• Csemege /  

petrezselymes /  
metélőhagymás

MILBONA / PILOS

Ömlesztett  
sajtszeletek
• Ementáli / Cheddar / 

szendvics

Belga csokoládés-
meggyes párna

-33%
239 Ft

159

90 g

Ft

1 kg = 1 767 Ft

-23%
195 Ft

149

135 g

Ft

1 kg = 1 104 Ft

Kolbászos pizza

-35%
399 Ft

259

150 g

Ft

1 kg = 1 727 Ft

-31%
1 199Ft

819

1 kg

Ft

-34%
849 Ft

559

100 g

Ft

1 kg = 5 590 Ft

SZUPER ÁR!
620 g

499 Ft

1 kg = 805 Ft

3

11. 30. CSÜTÖRTÖKTŐL 
12. 03. VASÁRNAPIG

-24%
só

az eredeti 
recepthez 

képest

10 db

47
Ft / db

-33%
299 Ft

199

/db

Ft

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.   *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.  Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
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KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. *Tartós fogyasztási cikk. 
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

11. 09. CSÜTÖRTÖKTŐL 
11. 12. VASÁRNAPIG

11. 30. CSÜTÖRTÖKTŐL 
12. 03. VASÁRNAPIG

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Akkus haj- és szakállvágó
• 5 az 1-ben: vágáshoz, stuccoláshoz, formázáshoz, nyíráshoz és borotváláshoz 
• Precíziós nemesacél pengékkel 
• Finombeállítás a toló-szabályozóval a pontos vágásért 
• Akkus vagy hálózati üzemmód 
• Lítium-ion akku: 3,7 V, 500 mAh 

-37%
Eredeti országos ár: 

7 999Ft

4 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.08.28.  

és 2023.10.11. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 
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PARKSIDE®

Magasnyomású tisztító
• Tartós és korrózióálló alumíniumszivattyú 
• Beépített vízszívó funkció
• Energiatakarékos: a készülék csak  

a pisztolymarkolat megnyomására indul el 
• Egyszerű fúvókacsere,  

bajonettzáras csatlakozással
• Könnyű szerkezet, nagy kerekekkel és kihúzható  

fogantyúval 
• Beépített tömlődob 10 m magasnyomású tömlővel 
• Hálózati vezeték: kb. 5 m 
• Vízszállítás: max. 500 l/óra

Beépített  
tisztítószertartály

Pisztolymarkolat 
nyomáskijelzővel

Tartozékok:  
1 db kézi szórópisztoly,  
1 db szórószár,  
1 db többfunkciós  
fúvóka, 1 db turbó  
szennymaró fúvóka,  
1 db csuklós forgó  
mosókefe,   
10 m magasnyomású  
tömlő, 1 db palack  
tisztítószer (500 ml)

Nyomás:
max. 170 bar

-40%
Eredeti országos ár: 

49 999Ft

29 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.08.12.  

és 2023.10.04. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 
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2 400 W

PARKSIDE®

Airless festékszóró rendszer
• Nyomáscsökkentett és permetködszegény levegő  

nélküli rendszer egyenletes festékfelhordással
• Minden sima vagy strukturált felülethez bel- és kültérben
• Ergonomikus szórópisztoly 2 cserélhető  

fúvókával sűrűn és hígan folyó festékekhez
• Állítható nyomásfokozatok
• Munkanyomás: max. 110 bar
• Festékátfolyás: max. 1 250 ml/perc
• Tartozékok: 9 m magasnyomású tömlő, 1 m szívótömlő,  

1 db szórópisztoly, 2 szűrő (1 x előszerelt), 1 viszkozitás- 
mérő pohár, 2 db fúvóka (HEA 311 és HEA 517)

-50%
Eredeti országos ár: 

59 999Ft

29 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.04.17.  

és 2023.06.28. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

550 W

LIVARNO home

LED-es asztali lámpa
• LED-es asztali lámpa, akkuval 

- beépített lítium-ion akkuval 
- érintőkapcsolóval és bútorkímélő 
  rögzítőcsipesszel, vagy

• LED-es asztali lámpa,  
színváltós talppal 
- egyénileg szabályozható  
  színváltós talppal és rugalmas  
  lámpakarral 
- érintőkapcsolóval

• Teljesítmény: kb. 4,3/ 3,8 W

-33%
Eredeti országos ár: 

5 999Ft

3 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.07.27.  

és 2023.09.27. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 
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